
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 중앙보건지소 ~ 중앙보건지소

부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

중앙보건지소 1,597,027 0 1,597,027

기            542,695

도            165,394

시            888,938

도시형보건지소운영 1,522,979 0 1,522,979

기            542,695

도            165,394

시            814,890

도시보건지소운영활성화 499,240 0 499,240

기             93,750

도             28,125

시            377,365

시민건강증진기반구축 137,518 0 137,518

101 인건비 40,376 0 40,376

04 기간제근로자등보수 40,376 0 40,376

  □ 기타인부임(청사관리2,업무보조1)                36,229

    ○ 기본급                25,047

    ○ 주휴수당                 5,148

    ○ 시간외근무수당                 4,450

    ○ 연차수당                 1,584

  □ 4대보험료                 4,147

    ○ 건강보험료                   921

    ○ 국민연금                 1,631

    ○ 고용보험료                   471

    ○ 산재보험료                 1,124

  33,000원 * 3명 * 253일

  33,000원 * 3명 * 52일

  6,180원 * 3명 * 20시간 * 12월

  33,000원 * 3명 * 16일

  36,229,000원 * 2.54/100

  36,229,000원 * 4.5/100

  36,229,000원 * 1.3/100

  36,229,000원 * 3.1/100

201 일반운영비 85,462 0 85,462
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 49,742 0 49,742

  □ 일반수용비                38,502

    ○ 행정장비소모품교체(드럼,토너)                 7,200

    ○ 복사용지,사무용품비등                 4,800

    ○ 정수기임차                 1,200

    ○ 비대기임차                 2,688

    ○ 화장실위생용품구입(화장지외4종)                 4,800

    ○ 도서및일간지구입                 1,104

    ○ 지역연계사업자료준비                 1,200

    ○ 물탱크청소용역비                   600

    ○ 정화조청소용역비(600인용)                   941

    ○ 청사청소용역비                11,292

      · 바닥                 8,056

      · 유리창                 3,236

    ○ 방역소독용역비                   917

    ○ LPG가스설치                   800

    ○ LPG가스사용료                   960

  □ 운영수당                 3,050

    ○ 건강체조프로그램개발교육수당                 2,000

    ○ 의사결정위원회운영수당                 1,050

  □ 급량비                 8,190

    ○ 지역보건업무추진자급식비                 6,300

    ○ 휴일및행사참석급식비                 1,890

  300,000원 * 12대 * 2회

  400,000원 * 12월

  50,000원 * 2대 * 12월

  28,000원 * 8대 * 12월

  400,000원 * 12월

  92,000원 * 12월

  300,000원 * 4회

  10,000원 * 30톤 * 2회

  10,450원 * 90㎡

  4,000원 * 2,014㎡

  4,000원 * 809㎡

  100원 * 2,292㎡ * 4회

  800,000원 * 1식

  80,000원 * 12월

  200,000원 * 10회

  70,000원 * 15명

  7,000원 * 9명 * 100일

  7,000원 * 18명 * 15일

02 공공운영비 35,720 0 35,720

  □ 공공요금및제세                27,120

    ○ 전화사용료(3대)                 6,000  500,000원 * 12월
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 전기사용료                 7,200

    ○ 전용회선사용료                 5,160

    ○ 상수도사용료                 3,600

    ○ 승강기안전점검수수료                 1,200

    ○ 승강기유지관리비                   600

    ○ 전기안전관리대행수수료                 3,360

  □ 시설장비유지비                 8,600

    ○ 무인경비용역                 3,600

    ○ 유지관리비(장비,시설,기계등)                 5,000

  600,000원 * 12월

  430,000원 * 12월

  300,000원 * 12월

  100,000원 * 12월

  300,000원 * 2회

  280,000원 * 12월

  300,000원 * 12월

  5,000,000원

202 여비 9,680 0 9,680

01 국내여비 9,680 0 9,680

  □ 시민건강증진업무추진                 2,880

  □ 지역보건업무추진                 4,800

  □ 지역사회연계업무추진등                 2,000

  80,000원 * 6명 * 6회

  20,000원 * 4명 * 60일

  20,000원 * 5명 * 20일

301 일반보상금 2,000 0 2,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  □ 주민참석사업운영비(체조시범단등)                 2,000  200,000원 * 10회

환자진료 및 민원업무 103,596 0 103,596

101 인건비 49,156 0 49,156

04 기간제근로자등보수 49,156 0 49,156

  □ 보건업무보조인부임(간호사외 2명)                43,920

    ○ 기본급                30,360

    ○ 주휴수당                 6,240

    ○ 시간외근무수당                 5,400

    ○ 연차수당                 1,920

  40,000원 * 3명 * 253일

  40,000원 * 3명 * 52일

  7,500원 * 3명 * 20시간 * 12월

  40,000원 * 3명 * 16일
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 피복비                   210

  □ 4대보험료                 5,026

    ○ 건강보험료                 1,116

    ○ 국민연금                 1,977

    ○ 고용보험료                   571

    ○ 산재보험료                 1,362

  70,000원 * 3명

  43,920,000원 * 2.54/100

  43,920,000원 * 4.5/100

  43,920,000원 * 1.3/100

  43,920,000원 * 3.1/100

201 일반운영비 9,540 0 9,540

01 사무관리비 9,540 0 9,540

  □ 일반수용비                 8,100

    ○ 서식및소모품구입(적성검사외6종)                 6,000

    ○ 백신냉장고온도기록지구입                   600

    ○ 접종안내판등환경정비                 1,500

  □ 피복비                 1,440

    ○ 민원복구입                   600

    ○ 진료용가운구입                   840

  500,000원 * 12월

  300,000원 * 2개

  300,000원 * 5종

  300,000원 * 2회

  70,000원 * 12명

202 여비 4,200 0 4,200

01 국내여비 4,200 0 4,200

  □ 진료및검진업무추진여비                 1,440

  □ 민원및접종업무추진여비                 2,760

  80,000원 * 3명 * 6회

  20,000명 * 6명 * 23일

307 민간이전 30,000 0 30,000

01 의료및구료비 30,000 0 30,000

  □ 소모품구입(진료실외4개실)                30,000

    ○ 알콜솜외 60종                20,000

    ○ 임상병리실(검사시약외50종)                10,000

  2,000,000원 * 10회

  1,000,000원 * 10회

405 자산취득비 10,700 0 10,700
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 10,700 0 10,700

  □ 진료실운영의료장비구입(적외선치료기외5종)                 8,300

  □ 문서세단기구입(민원실,사무실)                 1,400

  □ 커피자동판매기구입                   300

  □ 세탁기구입(물리치료,재활실등)                   700

  8,300,000원

  700,000원 * 2대

  300,000원 * 1대

  700,000원 * 1대

구강보건실운영 62,630 0 62,630

201 일반운영비 20,950 0 20,950

01 사무관리비 18,550 0 18,550

  □ 일반수용비                15,750

    ○ 진료서식및기록부유인                 6,000

    ○ 기자재구입                 2,000

    ○ 구강보건의날행사용품구입                 1,000

    ○ 실태조사책자유인                 3,750

    ○ 구강보건실운영소모품구입                 3,000

  □ 급량비                 2,800

    ○ 구강보건업무특근자급식비                 2,800

  1,000원 * 2,000부 * 3종

  200,000원 * 10종

  200,000원 * 5종

  15,000원 * 250권

  150,000원 * 20종

  7,000원 * 4명 * 100일

02 공공운영비 400 0 400

  □ 시설장비유지비                   400

    ○ 구강보건실장비수리                   400  200,000원 * 2종

03 행사운영비 2,000 0 2,000

  □ 상패,상장구입                 2,000  200,000원 * 10명

202 여비 4,480 0 4,480

01 국내여비 4,480 0 4,480

  □ 구강보건업무추진                 1,280

  □ 학교구강보건실운영등                 3,200

  80,000원 * 4명 * 4회

  20,000원 * 4명 * 40일
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 2,700 0 2,700

10 행사실비보상금 2,700 0 2,700

  □ 구강보건의날행사참석자급식                   700

  □ 구강보건의날행사홍보                 2,000

  7,000원 * 100명

  2,000,000원

307 민간이전 34,500 0 34,500

01 의료및구료비 34,500 0 34,500

  □ 구강보건사업물품및소모품구입                         34,500  150,000원 * 115종 * 2회

노인무료의치보철사업 167,500 0 167,500

기             83,750

도             25,125

시             58,625

201 일반운영비 2,800 0 2,800

기              1,400

도                420

시                980

01 사무관리비 2,800 0 2,800

  □ 기금보조사업                 2,800

    ○ 급량비                 2,800

      · 노인무료의치 급량비                 2,800  7,000원 * 4명 * 100일

기              1,400

도                420

시                980

202 여비 3,600 0 3,600

기              1,800

도                540

시              1,260

01 국내여비 3,600 0 3,600
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 기금보조사업                 3,600

    ○ 노인무료의치 출장여비                 3,600  20,000원 * 2명 * 90일

기              1,800

도                540

시              1,260

307 민간이전 161,100 0 161,100

기             80,550

도             24,165

시             56,385

01 의료및구료비 161,100 0 161,100

  □ 기금보조사업               161,100

    ○ 노인무료의치보철 시술비               160,000  2,000,000원 * 80명

기             80,000

도             24,000

시             56,000

    ○ 노인·장애인 구강관리비                 1,100  100,000원 * 11명

기                550

도                165

시                385

구강보건센터 설치사업 27,996 0 27,996

기             10,000

도              3,000

시             14,996

101 인건비 14,866 0 14,866

기             10,000

시              4,866

04 기간제근로자등보수 14,866 0 14,866

  □ 기금보조사업                14,866

    ○ 기본급                10,750  50,000원 * 1명 * 215일
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             10,000

시                750

    ○ 주휴수당                 2,200

    ○ 시간외수당                   124

    ○ 월차수당                   500

    ○ 피복비                    70

    ○ 4대보험료                 1,222

      · 민간보험료                   264

      · 국민연금                   484

      · 고용보험                   140

      · 산재보험료                   334

  50,000원 * 44일

  6,180원 * 20시간

  50,000원 * 10일

  70,000원 * 1명

  10,750,000원 * 2.45/100

  10,750,000원 * 4.5/100

  10,750,000원 * 1.3/100

  10,750,000원 * 3.1/100

201 일반운영비 7,050 0 7,050

도              3,000

시              4,050

01 사무관리비 7,050 0 7,050

  □ 기금보조사업                 7,050

    ○ 구강보건교육자재구입(CD외10종)                 7,050  7,050,000원 * 1식

도              3,000

시              4,050

202 여비 6,080 0 6,080

01 국내여비 6,080 0 6,080

  □ 학교구강보건사업출장여비                 4,480

  □ 구강보건센터운영견학 등                 1,600

  20,000원 * 4명 * 56일

  80,000원 * 4명 * 5회

주민평생건강증진 669,685 0 669,685

기            329,043

도             98,889

시            241,753
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 주민평생건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

만성질환관리사업(심뇌혈관질환예방관리교육홍보) 14,000 0 14,000

기              3,000

도                900

시             10,100

201 일반운영비 5,400 0 5,400

기                700

도                210

시              4,490

01 사무관리비 5,400 0 5,400

  □ 기금보조사업                 5,400

    ○ 홍보물제작(고혈압,당뇨등)                 2,000

    ○ 강사수당                 2,000

    ○ 만성질환사업특근자급식비                 1,400

  500,000원 * 4종

  100,000원 * 20회

  7,000원 * 2명 * 100일

기                700

도                210

시                490

202 여비 4,600 0 4,600

기              2,300

도                690

시              1,610

01 국내여비 4,600 0 4,600

  □ 기금보조사업                 4,600

    ○ 만성질환관리사업추진여비                 2,200  20,000원 * 2명 * 55일

기              1,100

도                330

시                770

    ○ 심뇌혈관질환 FMTP 교육여비                 2,400  80,000원 * 2명 * 15일

기              1,200

도                360
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 주민평생건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시                840

206 재료비 2,500 0 2,500

01 재료비 2,500 0 2,500

  □ 영양교실 운영 재료 구입                 2,500  500,000원 * 5회

307 민간이전 1,500 0 1,500

01 의료및구료비 1,500 0 1,500

  □ 만성질환관리소모품구입(혈당지외3종)                 1,500  1,500,000원 * 1회

만성질환관리사업(심뇌혈관질환예방관리교육지원) 3,784 0 3,784

기              1,412

시              2,372

201 일반운영비 2,824 0 2,824

기              1,412

시              1,412

01 사무관리비 2,824 0 2,824

  □ 기금보조사업                 2,824

    ○ 심뇌혈관질환예방관리위탁교육                 2,824  1,412,000원 * 2명

기              1,412

시              1,412

202 여비 960 0 960

01 국내여비 960 0 960

  □ 심뇌혈관질환예방관리 추진여비                   960  80,000원 * 2명 * 6회

지역사회건강조사 47,932 0 47,932

기             23,966

도              7,190

시             16,776

307 민간이전 47,932 0 47,932
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 주민평생건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             23,966

도              7,190

시             16,776

02 민간경상보조 47,932 0 47,932

  □ 기금보조사업                47,932

    ○ 지역사회건강조사(위탁사업)                47,932  47,932,000원 * 1식

기             23,966

도              7,190

시             16,776

암환자의료비지원사업 215,329 0 215,329

기            107,665

도             32,299

시             75,365

307 민간이전 215,329 0 215,329

기            107,665

도             32,299

시             75,365

01 의료및구료비 215,329 0 215,329

  □ 기금보조사업               215,329

    ○ 암환자의료비본인부담금지원(195명)               215,329  215,329,000원 * 1식

기            107,665

도             32,299

시             75,365

심장병정밀검진수술비 2,640 0 2,640

도                600

시              2,040

202 여비 640 0 640

01 국내여비 640 0 640
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 주민평생건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 심장병정밀검진사업추진여비                   640  80,000원 * 8회

307 민간이전 2,000 0 2,000

도                600

시              1,400

01 의료및구료비 2,000 0 2,000

  □ 도비보조사업                 2,000

    ○ 심장병정밀검진비                 2,000  2,000,000원 * 1회

도                600

시              1,400

희귀난치성질환자의료비 386,000 0 386,000

기            193,000

도             57,900

시            135,100

307 민간이전 386,000 0 386,000

기            193,000

도             57,900

시            135,100

01 의료및구료비 386,000 0 386,000

  □ 기금보조사업               386,000

    ○ 희귀난치성질환자 요양급여부담금(130명)               386,000  386,000,000원 * 1식

기            193,000

도             57,900

시            135,100

방문보건사업역량강화 354,054 0 354,054

기            119,902

도             38,380

시            195,772

방문보건사업 318,954 0 318,954
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 방문보건사업역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기            114,617

도             34,385

시            169,952

101 인건비 234,424 0 234,424

기            110,612

도             33,184

시             90,628

04 기간제근로자등보수 234,424 0 234,424

  □ 기금보조사업               234,424

    ○ 인부임               171,600  1,300,000원 * 11명 * 12월

기             85,800

도             25,740

시             60,060

    ○ 사용자부담금                21,120  160,000원 * 11명 * 12월

기             10,560

도              3,168

시              7,392

    ○ 교통비                26,400  200,000원 * 11명 * 12월

기              6,600

도              1,980

시             17,820

    ○ 퇴직금                14,300  1,300,000원 * 11명

기              7,150

도              2,145

시              5,005

    ○ 피복비(11명)                 1,004  1,004,000원 * 1회

기                502

도                151

시                351

201 일반운영비 17,570 0 17,570
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 방문보건사업역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              3,505

도              1,051

시             13,014

01 사무관리비 16,750 0 16,750

  □ 기금보조사업                16,750

    ○ 일반수용비                 8,050

      · 맞춤형 방문 서식인쇄                 5,250

      · 사업홍보 포스터 및 현수막 제작                 2,000

      · 프로그램 운영 강사비(허약노인)                   600

      · 자원봉사자교육 강사비                   200

  150원 * 7,000부 * 5종

  1,000,000원 * 2종

  100,000원 * 6회

  100,000원 * 2회

기                100

도                 30

시                 70

    ○ 위탁교육비                 6,810

      · 최고관리자 교육                   110  110,000원 * 1명

기                 55

도                 16

시                 39

      · 전문인력(fmtp)교육                 3,020  1,510,000원 * 2명

기              1,510

도                453

시              1,057

      · 전담인력교육(11명)                 3,680  3,680,000원 * 1식

기              1,840

도                552

시              1,288

    ○ 급량비                 1,890

      · 방문재활사업 특근자 급식비                 1,890  7,000원 * 3명 * 90일

02 공공운영비 820 0 820

- 14 -



부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 방문보건사업역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 공공요금 및 제세                   420

    ○ 무선인터넷 회선 사용료                   420

  □ 시설장비유지비                   400

    ○ 방문장비수리비                   400

  35,000원 * 12개월

  200,000원 * 2회

202 여비 6,240 0 6,240

01 국내여비 6,240 0 6,240

  □ 전문인력교육(fmtp)여비                 1,920

  □ 방문재활사업추진여비                 4,320

  80,000원 * 2명 * 2일 * 6회

  20,000원 * 3명 * 6일 * 12회

301 일반보상금 8,920 0 8,920

기                500

도                150

시              8,270

10 행사실비보상금 8,920 0 8,920

  □ 기금보조사업                 8,920

    ○ 자원봉사자활동비                   800  5,000원 * 20명 * 8회

기                400

도                120

시                280

    ○ 자원봉사자교육 간식비                   200  2,500원 * 40명 * 2회

기                100

도                 30

시                 70

    ○ 전담인력 출장방문여비                 2,640

    ○ 전담인력교육(fmtp)여비                 5,280

  20,000원 * 11명 * 1일 * 12회

  80,000원 * 11명 * 2일 * 3회

307 민간이전 50,000 0 50,000

01 의료및구료비 50,000 0 50,000

  □ 맞춤형방문약품구입(영양제,파스 외)                30,000  30,000,000원 * 1식
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 방문보건사업역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 혈당 및 콜레스테롤 검사지 구입                15,000

  □ 기타 소모품 구입(알코올 외 20종)                 5,000

  15,000,000원 * 1식

  5,000,000원 * 1식

405 자산취득비 1,800 0 1,800

01 자산및물품취득비 1,800 0 1,800

  □ 카메라외 1종                 1,000

  □ 이중금고(마약보관용)                   800

  500,000원 * 2종

  800,000원 * 1대

지역사회중심재활사업 16,500 0 16,500

201 일반운영비 10,800 0 10,800

01 사무관리비 5,800 0 5,800

  □ 일반수용비                 3,750

    ○ 재활홍보책자                 1,500

    ○ 운동프로그램교육교재                   450

    ○ 운동프로그램현수막제작                   800

    ○ 관절염자조교실수료자답례품                 1,000

  □ 위탁교육비                 1,000

    ○ 재활원교육                 1,000

  □ 급량비                 1,050

    ○ 방문재활사업특근자급식                 1,050

  1,500원 * 1,000부

  3,000원 * 150부

  80,000원 * 10회

  25,000원 * 40명

  500,000원 * 2명

  7,000원 * 3명 * 50일

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  □ 산림욕건강체험                 5,000  2,500,000원 * 2회

202 여비 1,120 0 1,120

01 국내여비 1,120 0 1,120

  □ 재활직무교육                   320

  □ 방문재활사업추진                   800

  80,000원 * 4회

  20,000원 * 2명 * 20일
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 방문보건사업역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 4,000 0 4,000

01 의료및구료비 4,000 0 4,000

  □ 재활실소모품구입(혈당검사지외15종)                 4,000  400,000원 * 10회

405 자산취득비 580 0 580

01 자산및물품취득비 580 0 580

  □ 프린터기구입(재활치료실용)                   180

  □ 냉장고구입(재활치료실용)                   400

  180,000원 * 1대

  400,000원 * 1대

재가암환자관리사업 10,570 0 10,570

기              5,285

도              1,586

시              3,699

307 민간이전 10,570 0 10,570

기              5,285

도              1,586

시              3,699

01 의료및구료비 10,570 0 10,570

  □ 기금보조사업                10,570

    ○ 재가암환자 약품구입(영양제,진통제 패치 외)                 9,000  9,000,000원 * 1식

기              4,500

도              1,350

시              3,150

    ○ 재가암환자 소모품 구입(장루용품 외 4종)                 1,570  1,570,000원 * 1식

기                785

도                236

시                549

방문건강관리사업 8,030 0 8,030

도              2,409

시              5,621
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 방문보건사업역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 3,960 0 3,960

04 기간제근로자등보수 3,960 0 3,960

  □ 전담인력운전자보험가입                 3,960  30,000원 * 11명 * 12월

201 일반운영비 770 0 770

01 사무관리비 770 0 770

  □ 일반수용비                   770

    ○ 맞춤형방문사무용품구입                   770  770,000원 * 1회

301 일반보상금 3,300 0 3,300

도              2,409

시                891

10 행사실비보상금 3,300 0 3,300

  □ 도비보조사업                 3,300

    ○ 사례관리보상비                 3,300  20,000원 * 11명 * 15회

도              2,409

시                891

행정운영경비(중앙보건지소) 74,048 0 74,048

기본경비(중앙보건지소) 5,000 0 5,000

기본경비(중앙보건지소) 5,000 0 5,000

202 여비 5,000 0 5,000

01 국내여비 5,000 0 5,000

  □ 부서공통경비                 5,000  5,000,000원

인력운영비(중앙보건지소) 69,048 0 69,048

인력운영비(중앙보건지소) 69,048 0 69,048

101 인건비 63,648 0 63,648
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부서: 중앙보건지소
정책: 행정운영경비(중앙보건지소)
단위: 인력운영비(중앙보건지소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 보수 63,648 0 63,648

  □ 초과근무수당                63,648

    ○ 시간외근무수당                63,648  7,800원 * 17명 * 40시간 * 12월

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  □ 부서운영업무추진                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 0 1,200

01 직책급업무수행경비 1,200 0 1,200

  □ 중앙보건지소장                 1,200  100,000원 * 12월
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